
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/158/2016 

RADY GMINY SORKWITY 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

zmieniającą uchwałę uchylającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek od posiadania psów, 

zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności tego podatku na terenie Gminy Sorkwity 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 18A ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. Poz. 296) Rada Gminy w Sorkwitach 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/146/2016 Rady Gminy Sorkwity z dnia 4 listopada 2016 r. uchylającą uchwałę 

w sprawie ustalenia wysokości stawek od posiadania psów, zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności tego 

podatku na terenie Gminy Sorkwity, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2017 roku". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sorkwity. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016. 

 

 Przewodnicząca Rady 

Mariola Plichta 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5403


		2016-12-29T11:06:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




